
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŘÍDICÍHO VÝBORU 

MAP SO ORP POHOŘELICE III 

Dne: 28. 11. 2023 

Čas zahájení: 16:30 h 

Místo konání: školicí místnost na staré radnici v Pohořelicích (Brněnská 2) 

Přítomni: viz prezenční listina 

_________________________________________________________________ 
PROGRAM JEDNÁNÍ 

 Prezence 

 Zahájení 

 Informace k projektu MAP III pro SO ORP Pohořelice 

 Připomenutí schválených dokumentů 

 Projednání a schválení dokumentů: Analytická část 

Závěrečná evaluační zpráva 

 Informace k projektu MAP IV pro SO ORP Pohořelice 

 Pokračování členství v ŘV 

 Termín dalšího ŘV 

 Shrnutí 

 Závěr 

_________________________________________________________________ 
1 ZAHÁJENÍ 

Mgr. Ondřej Veselý společně s Ing. Marii Jílkovou přivítali všechny přítomné a zahájili jednání. Na začátku 

jednání byli všichni přítomni upozorněni na přidání jednoho schvalovaného dokumentu, který se v rámci 

setkání bude projednávat a schvalovat.  

_________________________________________________________________ 
2 INFORMACE K PROJEKTU MAP III PRO SO ORP POHOŘELICE 

Ing. Marie Jílková představila přítomným projekt jako celek – délku trvání, realizační tým, cíle, zapojené 

subjekty apod. Blíže viz prezentace z jednání, která je přílohou tohoto zápisu. Realizační tým projektu 

pracoval ve složení:  

 projektový manažer: Ing. Marie Jílková, 
 asistentka, účetní: Renata Valášková, 
 odborník na strategické plánování: Ing. Marie Jílková, 
 analytik, evaluátor: Ing. Michaela Vajdová, 
 specialista pro MŠ: Mgr. Helena Kloudová, DiS. 



 

Následně se připomněly proběhlé akce během projektu – Setkání zástupců škol MAP Pohořelice a MAP 
Židlochovice s KAP JMK; Zasedání pracovních skupin; Pravidelná setkání ředitelů škol; Workshop evaluace 
vzdělávání na SO ORP Pohořelice s P&Q.  

_________________________________________________________________ 
3 PŘIPOMENUTÍ SCHVÁLENÝCH DOKUMENTŮ 

Pro kompletní přehled vytvořených dokumentů se řídicímu výboru představily již schválené dokumenty, 

které řídicí výbor schvaloval v průběhu projektu. 

 

Říjen 2022  

 Statut 

 Jednací řád 

 Organizační struktura 

 Komunikační plán 

 Identifikace dotčené veřejnosti 

Srpen 2023 

 Strategický rámec 

Září 2023 

 Akční plány 

 Evaluační plán 

_________________________________________________________________ 

4 PROJEDNÁVÁNÍ A SCHVÁLENÍ DOKUMENTŮ 

Po představení schválených dokumentů se přešlo k projednání a schválení Analytické části a Závěrečné 

evaluační zprávě 

 

Návrh usnesení č. 1 

Řídící výbor schvaluje Analytickou část projektu MAP III 

Hlasování: PRO 15  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 2 

Řídící výbor schvaluje Závěrečnou evaluační zprávu projektu MAP 

Hlasování: PRO 15  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

 

 



Následně se přešlo k představení, projednání a schválení třetího dokumentu, který byl do programu přidán. 

Jednalo se o SWOT-3 analýzu klíčových témat. Tento dokument se zaměřoval na silné a slabé stránky, 

příležitosti a rizika klíčových témat, jako byly čtenářská gramotnost, matematická gramotnost, rozvoj 

potenciálu každého žáka a podpora pedagogických, didaktických a manažerských kompetencí pracovníků ve 

vzdělávání. 

 

Návrh usnesení č. 3 

Řídící výbor schvaluje SWOT-3 analýzu klíčových témat. 

Hlasování: PRO 15  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

_________________________________________________________________ 
5 INFORMACE K PROJEKTU MAP IV PRO SO ORP POHOŘELICE 

Ing. Marie Jílková představila přítomným základní informace o projektu, jako jsou délka trvání, informace 

k pracovním skupinám, témata a cíle, změnu v rámci implementace a plánované aktivity.  

_________________________________________________________________ 

6 POKRAČOVÁNÍ ČLENSTVÍ 

Následně Ing. Marie jílková vyzvala všechny přítomné, aby se vyjádřili, zda chtějí zůstávat členem řídicího 

výboru do dalšího projektu MAP IV. Jediné zrušení členství přišlo od Mgr. Jiřího Hrubého (zastupující Krajský 

akční plán vzdělávání – KAP), který skrz ukončení pracovní spolupráce na KAP odchází i z řídicího výboru MAP 

Pohořelice. Do nového projektu MAP IV jej nahradí nový člen.  

_________________________________________________________________ 

6 TERMÍN DALŠÍHO ŘV 

Další termín řídicího výboru se vybíral mezi dvěma termíny, kdy nakonec byl vybrán 30. leden 2024 od 

16:30 h.  

_________________________________________________________________ 
7 DISKUZE 

Nakonec se Ing. Marie Jílková zeptala přítomných, zda vše bylo srozumitelné, případně jestli mají nějaké 

otázky.  

_________________________________________________________________ 
8 ZÁVĚR 

Na závěr Ing. Marie Jílková a Mgr. Ondřej Veselý poděkovali všem přítomným členům ŘV za účast a v 17:15 h 

jednání ukončili.  


